Башкортостан Республикаһы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫның
ДУРАСОВО ауыл советы

 ауыл биләмәһe
СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Дурасовский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

«28» ноябрь  2018 й.
	    № 36
	РЕШЕНИЕ

      «28» ноября  2018 г.

Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

            Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Дурасовский сельсовет, в целях оказания мер имущественной поддержки путем предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  согласно приложению.

       2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения Дурасовский  сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                              Ф.М. Заманов